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ОДЛУКА 

за усвојување на Извештајoт за работата на Надзорниот 

одбор на Стопанска банка а.д. Битола за 2022 година, 

со вклучена оцена на работата на членовите на Надзорниот 

одбор од аспект на поединечните членови и колективно 
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Одлука за усвојување на Извештајoт за работата на Надзорниот одбор на Стопанска банка а.д. Битола за 

2022 година, со вклучена оцена на работата на членовите на Надзорниот одбор од аспект на 

поединечните членови и колективно 

Стопанска банка а.д. Битола  2 
 

 

Врз основа на член 45 од Статутот на Стопанска банка а.д. Битола, СО бр. 02-

19821/1/II-2 oд 11.11.2020 година (пречистен текст), Собранието на Стопанска банка 

а.д. Битола на својата 50. седница одржана на 4.5.2023 година, донесе 

 

 
ОДЛУКА 

 
 
 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Надзорниот одбор на Стопанска банка а.д. 

Битола за 2022 година, со вклучена оцена на работата на членовите на Надзорниот 

одбор од аспект на поединечните членови и колективно. 

 

Член 2 

Извештајот од претходниот член претставува составен дел на оваа Одлука. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила на денот на донесувањето. 
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